
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Suwałkach w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, stanowiący załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 963D53CA-670A-49BD-99F7-1A90700589F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-03T08:44:05+0000




